PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DE GOVERNO

Rua Barão do Serro Azul, n. 63 – Centro - CEP: 83.570-000 – CERRO AZUL - PR

Telefone: (41) 3662-1222 - E-mail: pmcagabinete@hotmail.com

“Feliz à nação cujo Deus é o Senhor”

EDITAL DE CHAMAMENTO N° 001/2021

AUDIÊNCIA PÚBLICA

 O Prefeito Municipal de Cerro Azul, Patrik Magari, no uso de suas atribuições legais e

através da Secretaria Municipal de Projetos, Desenvolvimento Econômico e Turismo CONVIDA a todos

os munícipes e a quem interessar possa, para que compareçam a sessão de AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser

realizada às 09 horas do dia 18 de dezembro de 2021, no Centro Comunitário Bernardo Von Muller

Berneck, situado na Rua Deputado Anibal Cury, Cruzeiro - Centro, Município de Cerro Azul, Estado do

Paraná, para tratar sobre a Revisão do Plano Diretor Participativo deste Município.

ASSUNTO: Revisão Plano Diretor Participativo.

LOCAL: Centro Comunitário Bernardo Von Muller Berneck, Rua Deputado Anibal Cury, Cruzeiro – Centro

– Cerro Azul - PR

DATA: Sábado, 18 de dezembro de 2021.

HORÁRIO: às 09:00 horas.

PATRIK MAGARI

Prefeito Municipal